

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano 6 - Edição Nº 680 de 21 de Janeiro de 2022



Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 21/01/2022 12:24:36 - IP com n°: 192.168.1.103



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO

Ano 6 - Edição Nº 680 de 21 de Janeiro de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO - LICITAÇÃO - EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO № 2212.01/2021-SRP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE. A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO do município de Pereiro torna público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2001.01/2022-SRP e Nº 2001.02/2022-SRP. VALIDADE: 12 (DOZE) MESES. DATA DA ASSINATURA: 20 DE JANEIRO DE 2022. ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2212.01/2021-SRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETROLEO DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO NOS PERÍMETROS DE ABASTECIMENTO NA SEDE DO MUNICIPIO DE PEREIRO-CE E NA CIDADE DE FORTALEZA-CE, CONFORME ANEXO I. EMPRESAS GANHADORAS: 01 - VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES EIRELI, CNPJ Nº 05.620.241/0001-57, que venceu os LOTES 01, 02, 03, 04, 05 E 06 com valor global de R\$ 4.717.409,85 (quatro milhões, setecentos e dezessete mil, quatrocentos e nove reais e oitenta e cinco centavos). 02 - PROJEÇÃO COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA CNPJ Nº 22.279.355/0001-80, que venceu o LOTE 07 com valor total de R\$ 515.463,00 (quinhentos e quinze mil, quatrocentos e sessenta e três reais). Pereiro/CE, 20 de janeiro de 2022. Alcides Leite da Silva Neto - ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO- ÓRGÃO GERENCIADOR.



Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce CPF: ***.705.180-** em 21/01/2022 12:24:36 - IP com n°: 192.168.1.103 www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=420

aDOM



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO

Ano 6 - Edição Nº 680 de 21 de Janeiro de 2022

EQUIPE DE GOVERNO

Raimundo Estevam Neto

Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

- Jose Alves Rodrigues Junior
 Secretaria Municipal de Agricultura
- Carlos Bruno de Sousa Silva
 Secretaria Municipal de Meio Ambiente

- Vitor Moura Benevides

 Secretaria Municipal de Obras e
 Urbanismo
- Regina Célia de Aquino Costa
 Secretaria Municipal do Trabalho e
 Assistência Social
- Francisco Reginei dos Santos
 Secretaria Municipal de Finanças
- Alcides Leite da Silva Neto
 Secretaria Municipal de Educação e
 Desporto
- Joelma Marcia Nogueira de Sousa Secretaria Municipal de Administração
- Luciano Martins Santos
 Gabinete do Prefeito

Luiz Bezerra de Queiroz Neto
Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento



